

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำปาด - ปากนาย ระหว่าง กม.53+000 - กม.54+165 ปริมาณงาน 10,903 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. / งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำปาด - ปากนาย ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ 2 / กรมทางหลวง
กม.53+000 - กม.54+165 ปริมาณงาน 10,903 ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ด้วยวิธีการ Scarification ผิวลึก 10 ซม. เสริมหินคลุกหนา 10 ซม.

ทำการ Prime Coat ทำผิวแบบ Para Asphalt Concrete และตีเส้นแบ่งทิศทางจราจรด้วยวัสดุเทอร์โมพลาสติก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,000,488.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นันทศักดิ์ ครอบราช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

7.2 พงษ์ชัย บุญช่วง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก. ชม.ชท.อุดรดิตถ์ที่ 2

ณรงค์ อินทร์ทอง

28 พฤศจิกายน 2561 17:28:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำป่าด - ปากนาย ระหว่าง กม.53+000 - กม.54+165 ปริมาณงาน 10,903 ตร.ม.
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดีตติ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน SOFT SPOT EXCATION REPLACEMENT	ลบ.ม. ✓	49.000	607.52	29,768.48	1.3592	825.74	40,461.31
2	2. งาน SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM. DEPTH	ตร.ม.	10,670.000	13.90	148,313.00	1.3592	18.89	201,587.02
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) ✓	ลบ.ม. ✓	1,090.000	582.06	634,445.40	1.3592	791.13	862,338.18
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม. ✓	10,903.000	31.07	338,756.21	1.3592	42.23	460,437.44

ณรงค์ อินทร์ทอง

28 พฤศจิกายน 2561 17:29:53

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำป่าด - ปากนาย ระหว่าง กม.53+000 - กม.54+165 ปริมาณงาน 10,903 ตร.ม.
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา..... 5 ซม. 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	10,903.000	280.50	3,058,291.50	1.3592	381.25	4,156,829.80
6	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	699.000	287.80	201,172.20	1.3592	391.17	273,433.25
7	6.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	3,974.34	3,974.34	1.3592	5,401.92	5,401.92
รวมราคากลาง								6,000,488.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควนคูม 0102 ตอน น้ำป่าด - ปากนาย ระหว่าง กม.53+000 - กม.54+165 ปริมาณงาน 10,903 ตร.ม.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง



(นันทศักดิ์ ศรีองราช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ชัย บุญช่วง
(พงษ์ชัย บุญช่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจักษ์ อินทรทอง
(ณรงค์ อินทรทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์



(นายบัณฑิต รักชาติ)

ผอ.ชท.รักษาราชการแทน

ผอ.ชท.อุดรดิตถ์ที่ 2

๒๘ พ.ย. ๒๕๖๑

ณรงค์ อินทรทอง

28 พฤศจิกายน 2561